СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЛЕРМОНТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Бикинского муниципального района  Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

23.09.2010 № 29

с. Лермонтовка

О внесении изменений в решение Совета депутатов Лермонтовского

сельского поселения от 18.12.2009 № 55 « Об установлении местных

налогов на территории Лермонтовского сельского поселения»

          В связи с внесением изменений в главу 31 Налогового кодекса Российской Федерации и Федеральный закон от 09.12.1991 № 2003-1 «О налогах на имущество физических лиц», Совет депутатов Лермонтовского сельского поселения Бикинского муниципального района,
РЕШИЛ:

          1. Главу 2 пункт 4 подпункт 4.4 «Положения о местных налогах на территории Лермонтовского сельского поселения» изложить в новой редакции:
          «Налогоплательщики – физические лица, не являющиеся индивидуальными предпринимателями, не уплачивают авансовые платежи по налогу. Вышеназванные лица уплачивают налог на основании налогового уведомления в срок не позднее 1 ноября года, следующего за истекшим налоговым периодом».

          2. Опубликовать настоящее решение в Сборнике нормативно-правовых актов Лермонтовского сельского поселения.

          3. Контроль за исполнением данного решения возложить на депутатскую комиссию по финансово-экономическому развитию села и налоговой политике (В.И.Чуканов).

Глава Лермонтовского

сельского поселения                                                               Н.М.Пересекин